Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 ноября 2016 г. N 74

ОБ ОРГАНИЗАЦИОННЫХ МЕРАХ ПО УСТАНОВЛЕНИЮ
ПЕРСОНАЛЬНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЗА АНТИКОРРУПЦИОННУЮ РАБОТУ
В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

Во исполнение подпункта "а" пункта 8 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 14 ноября 2013 года N Пр-2689 по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции 30 октября 2013 года, на основании Указа Губернатора Свердловской области от 21 февраля 2014 года N 101-УГ "Об организационных мерах по установлению персональной ответственности за антикоррупционную работу", на основании Устава городского округа Первоуральск Глава городского округа Первоуральск постановляет:
1. Возложить персональную ответственность на руководителей Первоуральской городской Думы, Администрации городского округа Первоуральск, Счетной палаты городского округа Первоуральск, Управления образования городского округа Первоуральск, Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства городского округа Первоуральск, Билимбаевского сельского территориального управления городского округа Первоуральск, Новоуткинского сельского территориального управления городского округа Первоуральск, Кузинского сельского территориального управления городского округа Первоуральск, Новоалексеевского сельского территориального управления городского округа Первоуральск за состояние антикоррупционной работы в возглавляемых ими органах.
2. Руководителям органов местного самоуправления городского округа Первоуральск обеспечить персональную ответственность руководителей структурных подразделений за состояние антикоррупционной работы в возглавляемых ими структурных подразделениях.
3. Признать утратившим силу Постановление Главы городского округа Первоуральск от 22 мая 2014 года N 17 "Об организационных мерах по установлению персональной ответственности за антикоррупционную работу".
4. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Вечерний Первоуральск" и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
городского округа Первоуральск
Н.Е.КОЗЛОВ

[bookmark: _GoBack]